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Anexos - Instrucdo Normativa n° 6/2022

PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI
AV.MOISES RODRIGUES,566 -

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade;: CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI

CNPJ:01612622/0001-33

Referéncia : AGOSTO de 2023

N° de L. Doc. de i . Saldo
Oper. Data Historico Sustentacdo Débito Crédito Final

Saldo Anterior 78.767,38
00001 [02/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 074463 0,00 18,30 78.767,38
00002 [02/08/2023 Mauricio Mario Coelho 080201 0,00 300,00 78.467,38
00003 [03/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 081375 0,00 11,50 78.455,88
00004 [03/08/2023 MATEUS XAVIER DE MACEDO 80301 0,00 250,00 78.205,88
00005 [10/08/2023 Transf. Financeira Recebida 100.000,00 0,00 178.205,88
00006 [10/08/2023 Receita Desc. Emp. 809001/1 323,16 0,00 178.529,04
00007 [10/08/2023 Receita Desc. Emp. 809002/1 174,28 0,00 178.703,32
00008 [10/08/2023 Receita Desc. Emp. 809003/1 200,72 0,00 178.904,04
00009 [10/08/2023 Receita Desc. Emp. 809004/1 3.419,28 0,00 182.323,32
00010 [10/08/2023 Receita Desc. Emp. 809004/1 1.114,56 0,00 183.437,88
00011 [10/08/2023 Receita Desc. Emp. 809004/1 7.277,47 0,00 190.715,35
00012 [10/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 055141 0,00 34,50 190.680,85
00013 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO FERIAS DESCON 0,00 174,28 190.506,57
00014 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO |[DESCON 0,00 200,72 190.305,85
00015 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DESCON 0,00 323,16 189.982,69
00016 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO FERIAS 24361 0,00 1.982,19 188.000,50
00017 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO [DEBAUT 0,00 3.669,54 184.330,96
00018 [10/08/2023 HAILTON C. RODRIGUES 81003 0,00 5.300,00 179.030,96
00019 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DEBAUT 0,00 5.507,58 173.523,38
00020 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DESCON 0,00 11.811,31 161.712,07
00021 [10/08/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DEBAUT 0,00 23.663,21 138.048,86
00022 [11/08/2023 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE EN| 81101 0,00 29,33 138.019,53
00023 [11/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 147432 0,00 57,50 137.962,03
00024 [11/08/2023 JOELMA DA PAIXAO DELMONDES 081106 0,00 150,00 137.812,03
00025 [11/08/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37990 0,00 150,00 137.662,03
00026 [11/08/2023 S R MACEDO MINIMERCADO - ME 37990 0,00 603,00 137.059,03
00027 [11/08/2023 D. DE SOUSA OLIVEIRA 081103 0,00 1.000,00 136.059,03
00028 [11/08/2023 C.ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR |081102 0,00 1.200,00 134.859,03
00029 [11/08/2023 Gildedo Jodo de Carvalho 081105 0,00 1.400,00 133.459,03
00030 [11/08/2023 Gildedo Jodo de Carvalho 081104 0,00 1.400,00 132.059,03
00031 (11/08/2023 Claudete Cavalcante Bahia Albuquerque 007 0,00 1.500,00 130.559,03
00032 [15/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 139689 0,00 11,50 130.547,53
00033 [15/08/2023 Mauricio Mario Coelho 081501 0,00 150,00 130.397,53
00034 (21/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 076852 0,00 34,50 130.363,03
00035 [21/08/2023 Lizandra Lacerda Coelho 25112 0,00 350,00 130.013,03
00036 [21/08/2023 Erlandio Coelho Rodrigues 082102 0,00 350,00 129.663,03
00037 [21/08/2023 Mauricio Mario Coelho 081101 0,00 500,00 129.163,03
00038 [21/08/2023 Mauricio Mario Coelho 082103 0,00 500,00 128.663,03
00039 [24/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 188272 0,00 11,50 128.651,53
00040 [24/08/2023 MARIA ALVANEZIA XAVIER DA PAIXAO 082401 0,00 421,00 128.230,53
00041 [24/08/2023 Lizandra Lacerda Coelho 25112 0,00 5.000,00 123.230,53
00042 [25/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 237472 0,00 11,50 123.219,03
00043 [25/08/2023 Mauricio Mario Coelho 082501 0,00 150,00 123.069,03
00044 [25/08/2023 LUCAS COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA [35571 0,00 1.680,00 121.389,03
00045 [29/08/2023 BANCO DO BRASIL S/A 228360 0,00 11,50 121.377,53
00046 [29/08/2023 DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA LTD| 026685 0,00 90,00 121.287,53
00047 [29/08/2023 L. A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA | 837 0,00 400,00 120.887,53
00048 [29/08/2023 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA 043968 0,00 606,00 120.281,53
00049 (29/08/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 082902 0,00 4.117,44 116.164,09
00050 [29/08/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 082901 0,00 7.277,47 108.886,62
00051 [29/08/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 082902 0,00 9.309,70 99.576,92
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PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI

AV.MOISES RODRIGUES,566 - CNPJ:01612622/0001-33

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade;: CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI

Referéncia : AGOSTO de 2023

N° de L. Doc. de i . Saldo

Oper. Data Historico Sustentacdo Débito Crédito Final
Saldo Anterior 99.576,92
Saldo Atual 99.576,92

MAURICIO MARIO COELHO
PRESIDENTE
005.714.763-92

HAILTON CAVALCANTE RODRIGUES
CONTADOR - CRC-PI 004692/0-6
267.042.423-68

TIAGO DOS HUMILDES SILVA
TESOUREIRO
064.905.833-05




